PAGE

別記様式１
	競争参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

 　　名古屋高速道路公社
 　　　理事長　　松井　圭介　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

 　令和6年4月26日付けで入札公告のありました令和6年度建設資材等価格調査業務委託に係る一般競争参加資格について審査されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと、並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１．入札公告２．（６）に示す入札参加希望者の業務拠点の所在地について（別記様式２）※
２．入札公告２．（８）に示す入札参加希望者の同種業務の実績（別記様式３）

３．入札公告２．（９）、２．（１２）に示す配置予定管理技術者の経歴等

（別記様式４）

４．入札公告２．（１０）に示す配置予定管理技術者の同種業務の実績等

（別記様式５）

５．入札公告２．（１０）①に示す「TECRIS業務カルテ受領書又は契約書の写し」

「配置予定管理技術者の業務実績（従事内容が分かるもの）の写し」、「配置予定管理技術者の資格証明書等写し」及び入札公告２．（１１）に示す「配置予定の管理技術者が入札参加者と雇用関係があることが判断できる書類（健康保険証等の写し（保険者番号及び被保険者等記号・番号をマスキングしたもの））」を添付。
　６．資本関係又は人的関係に関する申告書（別記様式６）
担当者の所属、氏名

連絡先（TEL）

· 競争参加資格[14]が「要件なし」の場合は提出する必要はありません。
別記様式２
入札参加希望者の業務拠点の所在地について
業務名　：令和6年度建設資材等価格調査業務委託
会社名　：
	業務拠点の所在地
（本店、支店又は営業所等）

別記様式３

入札参加希望者の同種業務の実績

業務名：令和6年度建設資材等価格調査業務委託
会社名：

	業務名

	TECRISの登録番号

	契 約 金 額

	履行期間

	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	発注機関名

住所

TEL

	業務の概要

（注）１．同種業務の分類を業務概要の欄に記入してください。

（注）２．TECRIS 業務カルテ受領書を添付してください。TECRISに登録していない場合は契約書の写し等を添付してください。

別記様式４

配置予定管理技術者の経歴等

業務名：令和6年度建設資材等価格調査業務委託
会社名：

	①EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)

	②生年月日・年齢

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　才

	③所属・役職

	④資格等（注１）

（資格名、登録番号、取得年月日）

	⑤手持業務の状況（令和6年5月13日現在）、契約金額500万円以上

	業務名（TECRIS登録番号）
	発注機関
	履行期間
	契約金額

（注）１．競争参加資格[16]に示す資格等が確認できる書面の写しを添付してください。

（注）２．配置予定の管理技術者が入札参加者と雇用関係があることが判断できる書類（健康保険証等の写し（保険者番号及び被保険者等記号・番号をマスキングしたもの））を添付してください。

別記様式５

配置予定管理技術者の同種業務の実績

業務名：令和6年度建設資材等価格調査業務委託
会社名：

	①業務分類

	②業務名

	③TECRIS登録番号

	④履行期間

	⑤発注機関名

住所

TEL

	⑥業務地域

　（公社、都道府県）

	⑦受注会社名等

	⑧業務の概要等

	⑨業務の技術的特徴

	⑩当該技術者の業務担当の内容

（注）１．業務分類については、同種業務を記載してください。

　　　 　 業務の概要等については業務概要、又は従事経験内容を具体的に記載してください。

（注）２．TECRIS 業務カルテ受領書を添付してください。TECRISに登録してない場合は契約書の写し等を添付してください。

（注）３. 上記（注）２.に示す書類と合わせて、配置予定管理技術者が当該業務に従事したことがわかる書類の写し（業務計画書等）を添付してください。
別記様式６
資本関係または人的関係に関する申告書
業務名：令和6年度建設資材等価格調査業務委託
会社名：

資本関係又は人的関係のある者について、次のとおり申告します。
１．資本関係のある者について
①　自社にとって親会社等（会社法第２条第４号の２の規定によるもの。以下同じ）の関係にあたる者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),商号又は名称)
	建設業許可番号
	所在地
	備考

②　自社にとって子会社等（会社法第２条第３号の２の規定によるもの。以下同じ）の関係にあたる者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),商号又は名称)
	建設業許可番号
	所在地
	備考

③　親会社等を同じくする子会社等同士の関係にあたる者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),商号又は名称)
	建設業許可番号
	所在地
	備考

２．人的関係のある者について　【役員の兼任に関する事項】
	役職名
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)
	兼任先の
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),商号又は名称)
	兼任先の
建設業許可番号
	兼任先での役職
	備考

＜記載上の注意＞

※１ 申請資料提出日から本業務の業務完了までにおいて、自社と資本又は人的関係がある者について記載すること。

※２ 親会社等は全ての業種を記載の対象とし、持株会社等（個人を含む）についても記載すること。子会社等は名古屋高速道路公社が発注する建設工事又は設計、測量、建設コンサルタント等業務の入札参加資格を有する者（入札参加資格審査を申請する者）について記載すること。

※３ 役員の兼任に関する事項は名古屋高速道路公社が発注する建設工事又は設計、測量、建設コンサルタント等業務の入札参加資格を有する者（入札参加資格審査を申請する者）について記載すること。役職名には、代表取締役、取締役、執行役、業務執行社員、理事、管財人など該当する役職を記載すること。

別記様式７　（紙入札用）

	競争参加資格審査結果通知書

  　　　　　  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　  　　　　　　　　　　　様

　  　　　　　  　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　名古屋高速道路公社
　  　　　　　  　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　理事長　　松井　圭介

先に申請のあった令和6年度建設資材等価格調査業務委託に係る競争参加資格審査の結果について、下記のとおり通知します。
記

以上

	入札公告日
	令和6年4月26日

	業　務　名
	令和6年度建設資材等価格調査業務委託

	競争参加

資格の有無
	 　　　有

	 　　　無

	競争参加資格がないと認めた理由

	競争参加資格がないと通知された方は、当公社に対して競争参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。この説明を求める場合は、令和6年5月31日までに総務部総務課へその旨を記載した書面を提出してください。

 （別添資料）提出書類作成に当たっての注意事項

	番号
	種類
	様式

	①
	・競争参加資格審査申請書
	別記様式1

	②
	・入札参加希望者の業務拠点の所在地について
	別記様式2

	③
	・入札参加希望者の同種業務の実績
	別記様式3

	④
	・③に記載した同種業務のTECRIS業務カルテ受領書

又は契約書の写し
	―

	⑤
	・配置予定管理技術者の経歴等
	別記様式4

	⑥
	・⑤に記載した配置予定の管理技術者の資格に係る資格証明書等の写し

・⑤に記載した配置予定の管理技術者が入札参加者と雇用関係があることが判断できる書面（健康保険証等の写し（保険者番号及び被保険者等記号・番号をマスキングしたもの））
	―

	⑦
	・配置予定管理技術者の同種業務の実績
	別記様式5

	⑧
	・⑦に記載した配置予定管理技術者が従事した同種業務の TECRIS業務カルテ受領書又は契約書の写し

・⑦に記載した配置予定管理技術者が当該業務に従事したことが判断できる書類（業務計画書等）

	⑨
	・資本関係または人的関係に関する申告書
	別記様式6

※上記書類により、同種業務や技術者についての要件を確認できない場合は、その他にそれぞれの要件を確認できる書類を添付してください。

１　電子入札の場合

(1)
全ての書類を電子ファイルに変換し、上記の番号順に1つのファイルにまとめたうえで競争参加資格確認申請時に添付してください。

(2)
ファイル名は「発注案件名、会社名」とし、下記の例のようにしてください。

（例）「令和6年度建設資材等価格調査業務委託　△△会社」.pdf(zip等)

(3) 電子ファイルの容量が１メガバイトを超える場合は、競争参加資格審査申請書のみを電子入札
システムにより送信し、申請資料一式をメールにて送信してください。ただし、電子入札システムからの申請とメールの送信は同日に行ってください。

　　メールアドレス：Nex.Denshitouroku@nagoya-expressway.or.jp

２　紙入札による場合

(1)
提出書類は上記の順にＡ４判のフラットファイルへ綴ってインデックスをつけてください。なお、フラットファイルの背表紙に「業務名」及び「会社名」を記載してください。

(2)
原本がＢサイズのものについては、縮小・拡大のいずれかにより、出来上がりサイズをＡ４に揃えてください。

(3)
提出部数は正１部、副１部とします。

(4)
返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金(444円)の切手を貼った長３号封筒を申請書と合わせて提出してください。
[image: image1.png]

①

⑨

④

③

②

⑤

⑥

⑦

⑧

PAGE